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ANEXO I -  RESOLUCION GENERAL N° 2 1 /2 .0 2 0  
ACTIVIDADES ECONOMICAS

CONTRIBUYENTES Y /O  RESPONSABLES (COMUNES Y SARES 2000).
EXCEPTO

LOS QUE TRIBUTRAN BATO EL REGIMEN DE CONVENIO MULTILATERAL

A ctividades E conóm icas -  DD.U. m ensual, anexos v pago 
Agentes de R etención  v Percepción  -  DD.TT. m ensual v p aso

ANTICIPO
VENCIMIENTOS GENERALES POR TERMINACION DE N° DE

c .u .i.t . ; /

0 ai'Z'V:.': ■ . 6 a 7 8 a 9
Enero 17/02/2021 18/02/2021 19/02/2021 22/02/2021

Febrero 15/03/2021 16/03/2021 17/03/2021 18/03/2021

Marzo 15/04/2021 16/04/2021 19/04/2021 20/04/2021

Abril 17/05/2021 18/05/2021 19/05/2021 20/05/2021

Mayo 15/06/2021 16/06/2021 17/06/2021 18/06/2021

Junio 15/07/2021 16/07/2021 19/07/2021 20/07/2021

Julio 17/08/2021 18/08/2021 19/08/2021 20/08/2021

Agosto 16/09/2021 16/09/2021 17/09/2021 20/09/2021

Septiembre 15/10/2021 18/10/2021 19/10/2021 20/10/2021

Octubre 15/11/2021 16/11/2021 17/11/2021 18/11/2021

Noviembre 15/12/2021 16/12/2021 17/12/2021 20/12/2021

Diciembre 17/01/2022 18/01/2022 19/01/2022 20/01/2022

íwtiflco que la presante es copla (wl 
original q w  tengo a hvist»
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ANEXO II- RESOLUCION GENERAL N° 2 1 /  2.020  
ACTIVIDADES ECONOMICAS

CONTRIBUYENTES Y /O  RESPONSABLES COMPRENDIDOS EN EL REGIMEN DEL 
CONVENIO MULTILATERAL (COMUNES Y SARES 2000).

A ctividades Económ icas -  DD.TT. m ensual, anexos v pago 
Agentes de R etención v Percepción  -  DD.TT. m ensual v  pago 

(excepto los com pren didos en SIRCAR)
Agentes de R ecaudación  Bancaria R.G. N° 3 2 /2 .0 1 8  - DD.TT. m ensual

ANTICIPO VENCIMIENTOS GENERALES POR TERMINACIÓN DE N" DE CUIT

' X - 3 a 5 6 a 7 8 a 9
Enero 17/02/2021 18/02/2021 19/02/2021 22/02/2021

Febrero , 15/03/2021 16/03/2021 17/03/2021 18/03/2021

Marzo ¡ 15/04/2021 16/04/2021 19/04/2021 20/04/2021

Abril 17/05/2021 18/05/2021 19/05/2021 20/05/2021

Mayó 15/06/2021 16/06/2021 17/06/2021 18/06/2021
Junio 15/07/2021 16/07/2021 19/07/2021 20/07/2021

Julio 17/08/2021 18/08/2021 19/08/2021 20/08/2021

Agosto 16/09/2021 16/09/2021 17/09/2021 20/09/2021

Septiembre 15/10/2021 18/10/2021 19/10/2021 20/10/2021

Octubre 15/11/2021 16/11/2021 17/11/2021 18/11/2021
Noviembre 15/12/2021 16/12/2021 17/12/2021 20/12/2021

Diciembre 17/01/2022 18/01/2022 19/01/2022 20/01/2022

fV ' \
'■'y? 3  \

* ■*
t \ ¿ Ííniflco que la presente es copia ñ«l 
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Continuación RESOLUCIÓN GENERAL N' 2 1 /  2 .0 2 0

ANEXO III- RESOLUCION GENERAL N° 2 1 /  2.020

AGENTES DE RECAUDACIÓN BANCARIA IMPUESTO A LAS ACTIVIDADES ECONOMICAS 
R.G. N° 32 /2018 - REGIMEN 1URISDICCIONAL

, tó ‘r. -' t1- *'* VK?
:I S  EOENA^’

 ̂£„'*•**«tj?>»*r« \ * ? * „
«DESDEN;*» fí-vápAGÓÁ .v;-

¡ l f §

1 01/01/2021 10/01/2021 14/01/2021
2 11/01/2021 20/01/2021 26/01/2021

3 21/01/2021 31/01/2021 04/02/2021
ífFÉBFtER'Óil

$ r

1 01/02/2021 10/02/2021 18/02/2021
2 11/02/2021 20/02/2021 25/02/2021
3 21/02/2021 29/02/2021 04/03/2021
1 01/03/2021 10/03/2021 16/03/2021
2 11/03/2021 20/03/2021 26/03/2021
3 21/03/2021 31/03/2021 08/04/2021

ífSSÜ'Íf#(^ÍJS-':

i i ® ® s í l l i

1 01/04/2021 10/04/2021 15/04/2021
2 11/04/2021 20/04/2021 26/04/2021
3 21/04/2021 30/04/2021 06/05/2021

S S i i l í i l l

1 01/05/2021 10/05/2021 14/05/2021
2 11/05/2021 20/05/2021 28/05/2021
3 21/05/2021 31/05/2021 04/06/2021

Ü K

’,iS?ÍSfeí®91.

1 01/06/2021 10/06/2021 17/06/2021
2 11/06/2021 20/06/2021 25/06/2021
3 21/06/2021 30/06/2021 06/07/2021

iS fJ U L IQ lif 1 01/07/2021 10/07/2021 15/07/2021
2 11/07/2021 20/07/2021 26/07/2021
3 21/07/2021 31/07/2021 05/08/2021

ig^Gg'ST^).^ 1 01/08/2021 10/08/2021 17/08/2021
2 11/08/2021 20/08/2021 26/08/2021
3 21/08/2021 31/08/2021 06/09/2021

SEPTIEMBRE 1 01/09/2021 10/09/2021 16/09/2021
2 11/09/2021 20/09/2021 24/09/2021
3 21/09/2021 30/09/2021 06/10/2021

f|OefUBRÉ« 1 01/10/2021 10/10/2021 15/10/2021
2 11/10/2021 20/10/2021 26/10/2021
3 21/10/2021 31/10/2021 04/11/2021

NOVIEMBRE
WMpMMSBMá
w s s s s t
n » u s a s

1 01/11/2021 10/11/2021 16/11/2021
2 11/11/2021 20/11/2021 26/11/2021
3 ^ i ^ / 2 0 2 1 30/11/2021 0 6 /1 2 /2 0 2 4 ^

a s  

i /

totifco qwe te presente e* copta W
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i 01 /12/2021 10/12/2021 16/12/2021
2 11/12/2021 20/12/2021 27/12/2021
3 21/12/2021 31/12/2021 06 /01/2022



Continuación RESOLUCIÓN GENERAL N1 2 1 /  2 .0 2 0

SISTEMA SIRCREB

original que tenw a l*

^DECENA;; y i á f i í '^HÁStaÍ^;.
PRESENTACION 
DECLARACIONES 
' ;'V J URÁD AS* *• \
* * *

1 PAGO* <

^Trim estre: 4to/2020 01/10/2020 31/12/2020 18/01/2021 Informativa

m t m & i 1 01/01/2021 10/01/2021 14/01/2021 15/01/2021
2 11/01/2021 20/01/2021 26/01/2021 27/01/2021
3 21/01/2021 31/01/2021 04/02/2021 05/02/2021

■||pBRER0|;|̂ 1 01/02/2021 10/02/2021 18/02/2021 19/02/2021
2 11/02/2021 20/02/2021 25/02/2021 26/02/2021

*' í r f ‘4 3 21/02/2021 29/02/2021 04/03/2021 05/03/2021
1 01/03/2021 10/03/2021 16/03/2021 17/03/2021
2 11/03/2021 20/03/2021 26/03/2021 29/03/2021

í 3 21/03/2021 31/03/2021 08/04/2021 09/04/2021
^l!Trlm estre#;i lro /2021 01/01/2021 31/03/2021 16/04/2021 Informativa
^ iAbril^ I í; 1 01/04/2021 10/04/2021 15/04/2021 16/04/2021

2 11/04/2021 20/04/2021 26/04/2021 27/04/2021
H m H I 3 21/04/2021 30/04/2021 06/05/2021 07/05/2021

1 01/05/2021 10/05/2021 14/05/2021 17/05/2021
2 11/05/2021 20/05/2021 28/05/2021 31/05/2021
3 21/05/2021 31/05/2021 04/06/2021 07/06/2021
1 01/06/2021 10/06/2021 17/06/2021 18/06/2021
2 11/06/2021 20/06/2021 25/06/2021 28/06/2021
3 21/06/2021 30/06/2021 06/07/2021 07/07/2021

■íltrT rimestre'J© 2do/2021 01/04/2021 30/06/2021 16/07/2021 Informativa

1 8 K 3 í1S ¡® 1 01/07/2021 10/07/2021 15/07/2021 16/07/2021
2 11/07/2021 20/07/2021 26/07/2021 27/07/2021

I S l t f l f i l t 3 21/07/2021 31/07/2021 05/08/2021 06/08/2021
1 01/08/2021 10/08/2021 17/08/2021 18/08/2021
2 11/08/2021 20/08/2021 26/08/2021 27/08/2021

S S S ^ M I 3 21/08/2021 31/08/2021 06/09/2021 07/09/2021sü1

1 01/09/2021 10/09/2021 16/09/2021 17/09/2021

W s ¡ W $ & $ 2 11/09/2021 20/09/2021 24/09/2021 27/09/2021
S i^ p S fS I r 3 21/09/2021 30/09/2021 06/10/2021 07/10/2021
/#Jr¡méstref:|&' 3ro/2021 01/07/2021 30/09/2021 18/10/2021 Informativa
•|l|oayBM;¡!; 1 01/10/2021 10/10/2021 15/10/2021 18/10/2021

tUfSALBl 
J6te3ub(»or*na

Dtraólón Qenóal &  Ríntas 
\ ?M*a
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2 11/10/2021 20/10/2021 26/10/2021 27/10/2021
3 21/10/2021 31/10/2021 04/11/2021 05/11/2021
1 01/11/2021 10/11/2021 16/11/2021 17/11/2021

É jw p B H B i 2 11/11/2021 20/11/2021 26/11/2021 29/11/2021
é m é i b i é i 3 21/11/2021 30/11/2021 06/12/2021 07/12/2021
g p l i i i f i M 1 01/12/2021 10/12/2021 16/12/2021 17/12/2021
ÉÉMMÉjÉÉi 2 11/12/2021 20/12/2021 27/12/2021 28/12/2021

3 21/12/2021 31/12/2021 06/01/2022 07/01/2022

Canülco que la presente es copia it», 
del original que tenw ? l«
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ANEXO IV - RESOLUCION GENERAL N° 2 1 /  2.020  
INFORMATIVAS DEL IMPUESTO A LAS ACTIVIDADES ECONOMICAS

Declaraciones Turadas Informativas de Agente de Retención v Percepción 
Declaraciones Turadas Informativas mensuales de Agente de Recaudación 

Bancaria de la R.G. N* 32/2018

IfANTIdlPO-K VENCIMIENTOS GENERALES POR TERMINACION DE N” DE CUIT

m m m m 10/02/2021 11/02/2021 12/02/2021

m m m m 08/03/2021 09/03/2021 10/03/2021

w & m m t 08/04/2021 09/04/2021 12/04/2021

Í § n í | Í ¡ S l Í 10/05/2021 11/05/2021 12/05/2021
08/06/2021 09/06/2021 10/06/2021
08/07/2021 12/07/2021 13/07/2021

S íio Í ¡S § t f| í 10/08/2021 11/08/2021. 12/08/2021

im m m 08/09/2021 09/09/2021 10/09/2021

1 e p Í 4 m í ie l 07 /10/2021 12/10/2021 13/10/2021
'OctulireSSIt 08 /11/2021 09/11/2021 10/11/2021

N o ltem b fe # 09/12/2021 10/12/2021 13/12/2021

;DÍcíémBréÉ|t 10/01/2022 11/01/2022 12/01/2022

6«rii*co que la presente es copli IW 
M original qwtenw 81*
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Contin- c 'n  RESOLUCIÓN GENERAL N° 2 1 /  2 .0 2 0

ANEXO V - RESOLUCION GENER/ ~ N° 2 1 /  2.020 
AGENTES DE R2TEXCICN DEL IMPUESTO DE SELLOS

P T T  m en su a l  ̂ •»~m a!iv a  v  p apo

MES
----------  ----------------- ---  .. -.l

VENCIMIENTO |
I Enero .• 17/02/2021 i
Febrero 15/03/2021 j
Marzo 15/04/2021 |
Abril 17/05/2021 í
Mayo ' 15/06/2021 j
junio 15/07/2021 !
Julio' .. ■ ' 17/08/2021 !
Agosto 16/09/2021 !
Septiembre . 15/10/2021 i
Octubre ■ 15/11/2021 !

I Noviembre | 15/12/2021 i
| 17/01/2022 |

/

t%rm m  fe #*»•* ** w  
*t(r,3feá!q**w*es#*w
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ANEXO VI • RESOLUCION GENERAL N* 2 1 /  2.020  
SISTEMA SIRCAR

Pago v  presentación  en Sede Única de Retenciones v 
Percepciones

■ ?■ • -;:í‘ VA'.y .̂
VENCIMIENTO TER

08/02/2021

MINACION N*. CUIT

09/02/2021
F e b re ro ^ S t$ £ 08/03/2021 09/03/2021

12/04/2021 13/04/2021

A b n l M t ^ ; - " " : 10/05/2021 11/05/2021

May o':í <?í sr2 08/06/2021 09/06/2021

Junio’ y'A&'Á^C 08/07/2021 12/07/2021

Julio ' 09/08/2021 10/08/2021

Agosto • i 08/09/2021 09/09/2021

Septiembre: P ^ 12/10/2021 13/10/2021

Octubi^í'K^í- 08/11/2021 09/11/2021

Noviembr e¿M&Sr 09/12/2021 10/12/2021

Diciembre 10/01/2022 11/01/2022
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ANEXO VII - RESOLUCION GENERAL N° 2 1 /  2.020

Asente de Información - Resolución General N° 14/2.005.

« ■ ;  •••:; ' v v - V ••

Ener 22/02/2021

s m s s m m . 22/03/2021
20/04/2021

f ó 3 m M £ 20/05/2021
22/06/2021

| u n í o ^ # l f = 20/07/2021

f u l í a 0 I I ^ Í Í ' 20 /08/2021
: ’x  ¡ ¿ \ :•&>Agosto 20/09/2021

^ J:\pf Y  r
Septiembre 20/10/2021

t **• 4- ■** <£ y >  **$ - 1 :

- O c t ü b r é ^ M S S í - 23/11/2021
=.lf r,r,
N o v i e m b r e ^ * * 20/12/2021

;b i c í e m 6 r !e í | | # W 20/01/2021

Agente de Información trimestral - Resolución General N° 32/2.018 - art 12.

|
l

H fffSftfy^ÓMIENTO1 ^

-l-s-Trimestreí*# 01 /01 /2020 al 31 /03/2020 16/04/2021

*2ftTriméstre|4i¿ 01 /04 /2020 al 30 /06/2020 16/07/2021

&&Tninéstr&W 01/07/2020 al 30 /09/2020 18/10/2021

^W ñm estriílf; 01 /10/2020 al 31/12/2020 18/01/2022

Agente de Información trimestral - Resolución General N° 04/2.019.

Éí ¡Itr ím e st r e ^̂ ;« J' VENCIMIENTO . '

' 1° T rimestreíS 01 /01/2020 al 31 /03/2020 20/04/2021
01 /04/2020 al 30 /06/2020 20/07/2021

W S B B S S m 01 /07/2020 al 30 /09/2020 20/10/2021

!4°¿Tñméstréíl 01 /10/2020 al 31 /12/2020 20/01/2021
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Continuación RESOLUCIÓN GENERAL N° 2 1 /  2 .0 2 0

ANEXO VIII - RESOLUCION GENERAL N° 2 1 /  2.020  
SISTEMA SIRTAC

MES ,. . PRIMERA QUINCENA SEGUNDA QUINCENA
Presentación Pago Presentación Pago

Enero 26/01/2021 27/01/2021 09/02/2021 10/02/2021

Febrero 25/02/2021 26/02/2021 09/03/2021 10/03/2021

Marzo 25/03/2021 26/03/2021 13/04/2021 14/04/2021

Abril 26/04/2021 27/04/2021 11/05/2021 12/05/2021

Mayo 27/05/2021 28/05/2021 09/06/2021 10/06/2021

Junio 24/06/2021 25/06/2021 12/07/2021 13/07/2021

Julio 26/07/2021 27/07/2021 10/08/2021 11/08/2021

Agosto 25/08/2021 26/08/2021 09/09/2021 10/09/2021

Septiembre 24/09/2021 27/09/2021 13/10/2021 14/10/2021

Octubre 26/10/2021 27/10/2021 09/11/2021 10/11/2021

Noviembre 25/11/2021 26/11/2021 10/12/2021 13/12/2021

Diciembre 27/12/2021 28/12/2021 11/01/2022 12/01/2022

Gtrtfflco que la prestnle es oppta W 
dd original qw tengo a It vis




